JOB clx. annorum numero nepotum ferie ditatus ad quartum usque genus obiit. *Job ultimo.*

MOYSES Propheta centum, ac viginti vixit annos: vegeto corpore, & intergrus sensibus, ac si annum quinquagesimum non superasset. *Deut. ul.*

AARON Pontifex primus Israelitarum, in monte Hor obiit anno xl. post egressum ex Aegypto Israelitas, primo die mensis quinti, annos natus cxxxii. *Num. 33.*

HELI Sacerdos summus xlii. annos vixit. *1. Reg. 1.*

Vide Tr. Casu, in Ruina mortui.

JOJADA Pontifex, qui Joam cædi Athaliae creptum regem fecerat, annos cxxx. natus mortuus est, & regio sepulchro Hierosolymis sepultus. *2. Paral. 24.*

TORIAS senior obiit anno ætatis clviii. Ninive sepultus cum Anna uxore. Tobias filius annos natus cxxxvii. Ecbanis in Media obiit. *Tobi. 14.*

SYMON Cleophe, secundus Hierosolymarum Episcopus, sub Trajano principe crucifixus, senex robustus, cum jam centum viginti ageret annos. *Fulg. lib. 8. cap. 14.*

NESTOR Nelei F. rex Pyli, senex ab Homero *Iliad. a.* introductus, quando inquit:

Τῆ δ' ἰδὴ δὴ μὲν μνηστῆρας ἀνδρῶν πόνυ ἐπιδόει, οὐ δὲ πρόβην ἀνὰ πρῶν πρὸ δὲ ἐπὶ νεῖοις ἐν πύλοισι θῆκεν, ἢ δὲ πρῶτον ἀνδρῶν.

Item *Odyssea tertio:*

ἄριστος δὲ μὲν πρῶτος ἀνδρῶν γῆρας ἀνδρῶν. Ἴλιον ἄνθ' ἄνθ' ἐξεγίσησθε ἄνθρωποι τρία ἑκατά, φάμα ἐστὶν.

Interpretantur quidam *πύλος*, spaciū 30. annorum, & sic Nestor superaverit 60. annū; quandoquidem ex *Ariflor.* & quoque sententia in 8. *Politiar.* ætas hominis Æconominæ, & Republica numeribus apta est anno 35. tunc enim jubet uxorem ducere, & ad Rempub. accedere. Alii verò, quod verissimilius est, & ætatem Nestoris magis illustrem reddidit, existimant, Nestorem duabus ætatibus hominum, hoc est, civium suorum, supervixisse, cumque reliqui omnes vel bello, vel fame, vel morbo perissent, solus Nestor bis omnes has calamitates evasit, & jam tertiat ætati imperabat. Avis, quibuscumque adoluerat, supervixit: supervixit etiam patribus, qui jam viro existente Nestore adolesebant: imperat nunc filiis, qui jam sub Nestore primum ad Rempub. accedebant. Demum enim, Nestoris adhuc juvenis coæquales fuisse cives, quantequam ad 50. pervenisset annum, omnes perierunt, relictis post se liberis. Hac prima est ætas. Liberi, qui cum patribus viginti annis vixerant, istem mortuis supervivunt 30. & relinquunt post se liberos. Hæc altera ætas, Sic jam, subduci stationibus, octoginta annis duas ætates hominum superaverit Nestor, & tertiat ætati viro imperaverit. Hoc est, quod Germani dicunt, *Erebart die fast. Zuvor, garize mal. Werlebe, juvenalis Satyra 10.*

Rex Pylius (magno siquidem credit Homero) *Exemplum vita fuit à cornice secunda.*

Felix beu nimium, qui per tot secula mortem *Diffult, atque suis jam dextra computat annos.*

EPHORUS Arcadium reges quosdam ccc. annis vixisse testatur *Plin. lib. 7. cap. 48.*

CYNIRAS rex Cypriorum 160. teste Anacronte. *Idem.*

ARGANTHONUS Gaditanus, five Tartassius, tam diu regnavit, quam diu etiam ad satietatem vixisse abunde foret. Octoginta enim annis patriam suam rexit, cum ad impetium quadraginta annos natus accessisset: cuius rei certi sunt auctores. A finibus etiam Pollio, non minima pars Rom. styli, in 2. *lib. 1. lib. 10.* centum illum, & triginta annos expluvise commemorat, & ipse numerose vivacitatis haud parvum exemplum. *Kal. Max. lib. 8. cap. 14. Plin. lib. 7. cap. 48. ex Anacronite Boeta cl. annos ei tribuit, & 80. regnatæ scribit, 40. cepisse.*

XENOPHON com. *ἡπείρου*. Latiorum Regem octingentis vite annis donavit: ac ne pater ejus parum benigne acceptus videretur, ei quoque sexcentos assignavit annos. *Kal. Max. lib. 8. cap. 14. Plin. lib. 7. cap. 48.* quānno non folas fuiffe opinatur, sed ad lunc ætatem, vel trientrem referendos arbitrat.

NUME POMPEII *excessus non fuit subitus, neque repentinus, sed senio, & lenta ægritudine pedetentim contabuit, ut scripsit Pabo. Deceffit non multo pluri, quam octog. annus. Plut. in Numa.*

HIERO Sicilia rex, amicus Romani Populi ad nonagesimum pervenit annum. *Val. Max. lib. 8. cap. 14.*

ATTILA Hunnorum rex cxxiv. annos natus in nuptiis perit uti supputat *Nicol. Olaus in ejus vita.* Sabellicum reprehendens, qui lvi. annos tantum ei tribuit. *lib. 1.*

ALBERTUS II. Saxoniae dux, princeps pacificus, & qui singulari zelo insectabatur latrones infidantes publicis incertibus, supra centum annos vixit, sic ut filius, & nepotibus, & pronepotibus ante se defunctis, Rodolphum in quinta generatione nepotem habuerit Electoralis dignitatis primū successorem. Nam filios genuit Rodolphum, atque Ottonem, ante patrem, defunctos. Otto filios non reliquit: sed Rodolphum Joannem, qui etiam avum moriens reliquit, & Joannem filium, qui & ipse superstitem fecit proavum, reliquens filios Joannem, & Albertum, quorum uterque reliquit prolem masculam. Sed mortui sunt, & illi, avo superstiti Alberto, qui per omnium horum tempora sustinuit solus dignitatem Electuræ, camque reliquit Rodolpho Alberti filio. *Crantz. lib. 8. cap. 29. 1. lib. 9. Sax. cap. 25.*

Duces, Milites.

JOSEPH F. Num ex tribu Ephraim, dux populi Israelici post Moysen, annos natus ex. obiit, & sepultus est in finibus sui patrimonii Camnathæze, in monte Ephraim sitæ ad septentrionem Gaasii montis. *Josep. cap. 24.*